LENNE®R Hyundai BAYON 1.0 T-GDi DCT GO!
merens WINTER

SKLADOVY VUZ
Najeto Rok vyroby Vykon Palivo
CHARAKTERISTIKA VOZU 5 km 2025 74kw benzin
Cena bez DPH 413 959 Kc
Pobotka Hyundai Ri¢any
Druh vozu Osobni
Znacka vozu Hyundai
Model vozu BAYON
Objem motoru 998 ccm
PFevodovka aut. prevodovka
STK 2025
Karoserie Suv
Pocet mist 5
Barva vozu Seda
VIN NLHBM81G852679075
VYHODY
«" Profesionalni ovéreni technického stavu
~* Vyfizeni prodeje vozu do 7 dn(i
+" Zaruka na legdini pvod
~ Ovéfena historie
'

Prodlouzena zkuSebni jizda

KONTAKT: Prodej novych vozl +420 601 313 661 prodej@lennermotors.cz



Hyundai BAYON 1.0 T-GDi DCT GO!
WINTER

LENNER

MOTORS

SKLADOVY VUZ

TECHNICKE PARAMETRY

Prodejni cena bez DPH 413 959 K¢

Prevodovka

aut. pfevodovka

Emise 122.0

Cena v¢etné DPH 500 890 K¢ PFevodovka detail 7st. automat DCT Spotfeba kombinovana5.0
Znacka vozu Hyundai Barva exteriér Seda Pocet airbagt 6
Model vozu BAYON Barva interiér Cerny Uvedeni do provozu 2025
Druh vozu Osobni Vykon motoru 74 kW Platnost STK

Karoserie SuUv Objem motoru 998 ccm

Pocet dvefi 5 Palivo benzin

VYBAVA

«" Vyhfivand predni sedadla

vyhfivana sedadla

Vyhrivani volantu

vyhFivany volant



LENNER  cwoorivis Hyundai

MOTORS
Josef Dvorak David Vycpalek
+420 601 308 362 +420 601 313 680
josef.dvorak@lennermotors.cz david.vycpalek@lennermotors.cz
Tomas Zajicek Sona Dufkova Hefmankova
+420 601 308 286 +420 601 313 664
tomas.zajicek@lennermotors.cz sona.hermankova@lennermotors.cz
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BAYON 1.0 T-GDi DCT GO!
WINTER

Michal Machala

+420 601 308 345

michal.machala@lennermotors.cz

Karolina Geyerova

+420 720 851 317

karolina.geyerova@lennermotors.cz

Obchodni 2096/16
251 01 Ricany

+420 601 313 661 (prodej)
+420 601 313 663 (servis)

prodej@lennermotors.cz

Oteviraci doba

Prodej Servis
Pond&li  8.00-18.00 7.00-18.00
Utery 8.00-18.00 7.00-18.00

Stfeda 8.00-18.00 7.00-18.00
Ctvrtek 8.00-18.00 7.00-18.00
Patek 8.00-18.00 7.00-18.00
Sobota 8.00-13.00 8.00-13.00

Nedéle zavieno zavieno




